

מסילות - דף מידע 36 – 10.9.2021

הרמת כוסית לשנה החדשה 🇮🇱

ביום ראשון התקיימה הרמת כוסית ברחבה של המועדון .
 שי לחג חולק למרבית חברי הקהילה עוד קודם לכן.
 תודה לעינב פסח ולצוות המופלא שעזר לה בחלוקת השי – ליה למפל, תמר שפירא, יובל בנאור
 אמילי זרין, שי לי וירדן יפתח . תודה!!!



ברכה שהוקראה בהרמת כוסית :

קהילה יקרה,

בפרוס השנה החדשה אבקש בשמי ובשם הועד הממונה לאחל שנה טובה, שנת בריאות, ועשייה ברוכה.

הקורונה איתנו כבר למעלה משנה וחצי והדבר משבש את השיגרה, לצד הקושי, יש לנו הרבה על מה להודות ובמה לשמוח.

מסילות לאורך כל הדרך ירוקה, מפי המועצה אנו "היישוב הירוק", זאת בזכות אחריות שאתם כחברים בקהילה מגלים, ושרק נמשיך כך.

מסילות התברכה בקהילה תומכת בתושבים מעורבים ואכפתיים. החודשים האחרונים, מאז פרוץ הקורונה, הוכיחו לנו שוב מה כוחה של קהילה ושל ערבות הדדית ועלינו להוקיר תודה ולברך על כך.

מסתיימת שנה ומתחילה לה שנה, וזה הזמן לסקירת ביניים קצרה, לתודה על מה שנעשה, ללמידה קדימה מניסיון עבר, מהישגים וכישלונות.

בשבוע שעבר פתחנו את שנת הלימודים תשפ"ב.
 בגיל הרך נפרדנו מאורנית גורדון שניהלה ייצבה וקידמה את מערכת הגיל הרך בשנים האחרונות.
 זאת בשקט שלה, בנועם במסירות ובהשקעה רבה. תודה אורנית ובהצלחה בדרכך החדשה!!!
 והתחילה עבודתה סופי אביסרור.

המערכת שלנו גדילה ומתפתחת, הביקוש גדל, בגיל הרך אנו נאלצים לסרב לקליטת ילדים חדשים.

בחינוך החברתי – מספר הילדים גדל. רק לכיתה א' עלו 12 ילדים.
בחדש מאי חזר לפעול קן השומר הצעיר.
אחרי החג הנעורים חוזרים לפעול אחרי מספר שנים שלא היתה פעילות סדירה. גרגורי שיצר קשר עמוק עם בנות כיתה ח' יתמודד עם קליטת ילדי ז' העולים.

ממשיכים בייצוב הצוותים ומיקצוע שלהם.
מערכת החינוך במסילות התברכה שהרבה חברות קיבוץ ובנות משק עובדות בה.

הרכזים, בהובלת הצוותים ובשיתוף אנשי האחזקה פעלו במסגרת ימי ההערכות לשיפוץ והתאמת הבתים לקליטת הילדים.

בקהילה:

צפויות לנו בשנה זו הזדמנויות חדשות ואינסופיות, אתגרים, עשייה, עבודה קשה, הישגים ושינויים.

* בחודשים האחרונים היינו עסוקים בבחינת התחומים השונים ובחשיבה איך ומה לשנות ולקדם ?

* גייסנו לתפקיד חדש רכז תשתיות (שחף) מתוך הבנה שיש לעלות מדרגה מבחינה מקצועית ובניהול תחום התשתיות והתכנון כמו כן לשפר את השירות לחברים.
מעין אשכנזי סיים את עבודתו כאחראי בנין ואחזקה ומרדכי בראון מחליף אותו.
זו הזדמנות להודות למעין על העשייה וקידום התחום בשנים האחרונות, על המסירות, האכפתיות וההשקעה הרבה ולאחל לו המון הצלחה בדרכו החדשה !!!

* צמיחה דמוגרפית – מדי שנה מצטרפות אלינו משפחות חדשות. בשנת 2021 - התקבלו עד כה 4 משפחות ועד סוף השנה צפויות להתקבל משפחות נוספות.
הצמיחה הדמוגרפית הוא תחום מוביל בו העיסוק רב, ומעורבים בעשייה ובחשיבה בו וועדות וחברים רבים. בחודשים האחרונים עסקנו בעדכון מתווה הקליטה, דנו בקצב הקליטה הרצוי, מודל הבניה, קידום תכנון של נחל קיבוצים ב' ועוד ועוד.
גם בתחום זה ישנה החלפת משמרת. נורית מתן אשר הובילה במשך שנים רבות את כל תחום הקליטה במסילות סיימה והעבירה את המקל לחזי קרפ.
זו הזדמנות, פרידה מסודרת תהיה בהמשך, להודות לנורית.
קיבוץ מסילות קלט משפחות רבות בשנים האחרונות, אנו אוטוטו מסיימים שיוק של שכונת נחל קיבוצים א', רצועה. ובמקביל קולטים משפחות לבתי יורשים.
מה שעובר כחוט השני בין המשפחות זו הסיבה לבחירה במסילות כביתם – **נורית מתן**. תודה נורית שהאמנת במסילות, ובאמונתך ואהבתך למקום הדבקת גם את המשפחות שהצטרפו לקהילת מסילות. בטוחים שבעבודתך כמטפלת שטח ובדרך תמשיכי לעשות ולתרום למען ובשביל הקהילה. תודה !!!

יוזמות רבות עולות ומקודמות מהשטח – פארק מסילות, יום הילד, צוות איכ"ס ונראות, מרכז אומנות ועוד ועוד.
כל זאת בזכות אנשים רבים וטובים בקהילה שמשקיעים זמן רב בחשיבה ובעשייה.
ישר כוח ותודה!!!

אחרי החגים יתקיימו בחירות לוועד הממונה וצפויים בחירות לוועדות נוספות.

לסיכום:

אנחנו בתהליכים עמוקים של בחינה כמעט בכל התחומים והתאמתה של המערכת כולה לקהילה צומחת, רב גילאית, בצרכים משתנים באתגרים ובהזדמנויות שנכונים לנו בעת הזו.

אני מאמינה שבכוחות הקהילה, ההון האנושי העצום שיש בה, נוכל בשנה החדשה להתמודד עם האתגרים הצפויים, ועם אלה שיפקדו אותנו במפתיע.

בנימה אישית, אני מבקשת לאחל לכל אחת ואחד מכם ולמשפחתכם שנה טובה וחתימה טובה. מי ייתן והשנה הבאה עלינו לטובה תהא טובה מקודמתה, שנדע כולנו להמשיך לראות את צרכי שכנינו וקרובינו, להושיט יד לעזרה ברוח הערבות ההדדית שכל כך מאפיינת את הקהילה שלנו, שנמשיך להתחזק, לצמוח ולגדול, ושנדע להמשיך ולעמוד יחד מול האתגרים הניצבים בפנינו ולהעריך את הדברים הטובים שהם מנת חלקינו. יש לנו הרבה על מה להודות והרבה על מה לברך

שנה טובה, שנת בריאות, שנת שגשוג, ועשייה משמעותית.
חג שמח, וחתימה טובה לכל קהילת מסילות
עדי נצר מנהלת קהילה

פרידה מאורנית

בחמישי האחרון קיימנו, מינהלת החינוך, ערב פרידה מאורנית גורדון.
האווירה היתה נעימה ומרגשת. שוב תודה לך אורנית ובהצלחה בדרכך החדשה.

משולחן מש"א

דרושה/ עובד/ת למחסן הבגדים בקיבוץ

עם הודעתה של לימור בסינה על סיום עבודתה במחסן הבגדים, אנו פותחים את המשרה למכרז ונשמח לקבלת מועמדים לתפקיד.

מדובר במשרה חלקית בימים ראשון, שני וחמישי - חצי יום מהבוקר עד הצהריים, ובשבת אחה"צ הגעה למיון כביסה לקראת השבוע הקרוב.

קורות חיים ניתן לשלוח עד תאריך 19.9.2021 למשאבי אנוש למייל messilot.hr@gmail.com

קול קורא – נציגי ציבור לוועד הממונה (רצ"ב)

תזכורת - מועד אחרון להגשת מועמדות 15.9.21

עַתָּה עֵלֶם אַחַר חֲתִימָה טוֹבָה,

עֲדֵי נֶצֶר – מְנַהֵלַת קְהִילָה

מְחַלְצוֹת הוֹעֵד הַמְמוֹנָה

קורונה – דיון בהמלצות מינהלת חינוך להפעלת מענה קהילתי במקרה של סגר נוסף

הוועד תומך בהמלצת מינהלת החינוך ומגבה אותה בגיבוש מתווה להפעלת מענה קהילתי במקרה של סגר

בחירת נציגי ציבור לוועד הממונה

בטרם קיום הבחירות בקלפיי תתואם שיחת קיבוץ אליה יוזמנו כל החברים שיציגו מועמדותם ויועמדו להצבעה. כל חבר יתבקש לספר קצת על עצמו, נימוקים לבחירה בו – "אני מאמין"

עַתָּה עֵלֶם